Edital n.º 129/2017-PRAE/UFRR

Publicado no mural do bloco IV em 15/08/2017

Cópia assinada disponível na secretaria da PRAE/UFRR

1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E EXTENSÃO –

PRAE

EDITAL Nº 129/2017–PRAE/UFRR- RETIFICA EDITAL N.º 124/2017–PRAE/UFRR

15 de agosto de 2017.

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis e Extensão da Universidade Federal de Roraima

em exercício– PRAE/UFRR, no uso de suas atribuições legais, resolve retificar item do Edital

n.º 124/2017-PRAE/UFRR, que trata Seleção de Bolsistas de Extensão Universitária, no âmbito

do Projetos de Saúde ambiental.

Conforme estabelecido:

1. DA RETIFICAÇÃO

1.1. Onde se lê:

O Pró-Reitor de Assuntos Estudantis e Extensão da Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis e

Extensão (PRAE) – da Universidade Federal de Roraima (UFRR), no uso de suas atribuições

legais, em consonância com as diretrizes para a extensão estabelecidas nas resoluções 004/05-

CEPE, de 31 de março de 2005, 003/2011-CUni, de 30 de junho de 2011,  Resolução 011/2008-

CEPE, de 09 de dezembro de 2008, 022/2012-CUni, de 29 de outubro de 2012, 025/2012-CUni,

de 13 de novembro de 2012, 026/2012-CUni, de 13 de novembro de 2012, e com o Plano

Nacional de Extensão Universitária, torna público o Resultado da homologação das inscrições

para Seleção de Bolsistas de Extensão Universitária, no âmbito do Projetos de Saúde

ambiental.

1.2. Leia-se:

O Pró-Reitor de Assuntos Estudantis e Extensão da Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis e

Extensão (PRAE) – da Universidade Federal de Roraima (UFRR), no uso de suas atribuições

legais, em consonância com as diretrizes para a extensão estabelecidas nas resoluções 004/05-

CEPE, de 31 de março de 2005, 003/2011-CUni, de 30 de junho de 2011,  Resolução 011/2008-

CEPE, de 09 de dezembro de 2008, 022/2012-CUni, de 29 de outubro de 2012, 025/2012-CUni,

de 13 de novembro de 2012, 026/2012-CUni, de 13 de novembro de 2012, e com o Plano

Nacional de Extensão Universitária, torna público o Resultado Preliminar da Seleção de

Bolsistas de Extensão Universitária, no âmbito do Projetos de Saúde ambiental.

Edital n.º 129/2017-PRAE/UFRR

Publicado no mural do bloco IV em 15/08/2017

Cópia assinada disponível na secretaria da PRAE/UFRR

2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E EXTENSÃO –

PRAE

2. Permanecem inalterados a tabela de resultados e demais subitens referentes ao Edital n.º

124/2017-PRAE/UFRR- Seleção de Bolsistas de Extensão Universitária, no âmbito do Projetos

de Saúde ambiental.

Boa Vista/RR, 15 de agosto de 2017.

Prof. Edlamar Menezes da Costa

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis e Extensão em exercício